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成都二手房（住宅）交易税费明细表
楼盘名称：              地段：        环路至      环路        物业类别：□多层        □电梯
成交价：         购房日期：         面积：           年代：        权属：       装修：       
	类别
	税费项目
	税费计算明细
	金额

	过
户
税
费
	① 契税
	首套： 1、产权面积≤90㎡，核税单价      X      ㎡÷1.05 X 1%(元)( 家庭 )
       2、产权面积＞90㎡，核税单价     X     ㎡ ÷1.05X 1.5%(元)( 家庭 )
二套：1、产权面积≤90㎡，核税单价      X      ㎡÷1.05 X 1%(元)( 家庭)
       2、产权面积＞90㎡，核税单价     X     ㎡ ÷1.05X 1.5%(元)( 家庭 )
三套：核税单价     X     ㎡ ÷1.05X 3%(元)( 家庭 )
	

	
	② 个人所得税
	1.核税单价      X      ㎡÷1.05 X 1%(元)
2.若出售房屋来源于赠与、继承，个税按核税单价     X     ㎡—购入原价    X20%征收
3.房子满五年，且家庭省内唯一住房，免征。
	

	
	③ 增值税及附加
	出售购房时间未满2年的普通住宅,需缴纳增值税如下:
（核税单价      X      ㎡÷1.05）X5.6%
出售购房时间满2年的普通住宅,免征增值税；
出售购房时间满2年的非普通住宅，需缴纳增值税如下:
（报税价格     元/㎡X面积     ㎡—购入原总价    元）X5.6%
	

	
	④ 交易手续费
	面积     ㎡X  4 元/㎡
	

	
	⑤ 转移登记费
	 80元/户
	

	
	⑥ 维修基金
	面积    ㎡ X 22元/㎡(非电梯)    27.5元/㎡(电梯)
(建成年代为1999年1月1日前的政策性住房,可免征此费用)
	

	
	⑦ 土地出让金
	政策性住房买卖(私产)办理国土证需缴纳土地出让金:
二环路以内:(核税价    X    ㎡ X1.5% +办证30元
二环路以外:(核税价    X    ㎡ X1.0% +办证30元
	

	
	小计
	

	贷
款
费
用
	①贷款服务费
	贷款金额     元 X 1.5%
	

	
	②评估费
	成交总价元    X 3‰ (此 项 费 用 为 我 司 代 收）
	

	
	③抵压登记费
	 80元/户（房 管 局 缴 费 窗 口 现 场 收 取)
	

	
	④借款合同公证费
	贷款金额     元 X 1.5‰
	

	
	⑤划款委托公证费
	300元/户（仅 通 过 省 公 积 金 贷 款 需 要，公 证 人 员 现 场 收 取）
	

	
	⑥单身公证费
	200元/人 （公 证 人 员 现 场 收 取）
	

	
	⑦委托公证费
	买卖双方各200元至400元(具体金额视份数定,公证人员现场收取)
	

	
	小计
	

	中介佣金
	买方:房屋成交价      元X2.0%
	

	
	卖方:房屋成交价      元X1.0%
	

	合  计
	

	商业贷款1万元还款速算表（等额本息）
	公积金贷款1万元还款速算表（等额本息）

	贷款
年限
	基准年
利率 %
	基准利率等额
本息月还款
	利率上浮10%等额
本息月还款
	贷款
年限
	基准年
利率 %
	基准利率等额
本息月还款
	利率上浮10%等额
 本息月还款

	10
	4.90
	105.58
	100.59
	10
	3.25
	97.72
	99.24

	15
	4.90
	78.56
	81.13
	15
	3.25
	70.26
	71.86

	20
	4.90
	65.44
	68.17
	20
	3.25
	56.72
	58.38

	25
	4.90
	57.88
	60.76
	25
	3.25
	48.73
	50.46


因政府及相关机构的政策或规定调整而致使交易费与本表内容不一致时,以相关机构的最新政策或规定为准
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